奉政发〔2018〕30号
宁波市奉化区人民政府关于

同意收回奉化市新灵气动工程有限公司地块
国有建设用地使用权的批复

区国土分局：
你局上报的《关于要求收回奉化市新灵气动工程有限公司地块国有建设用地使用权的请示》（奉土资〔2018〕46号）收悉。为充分发挥土地资产效能，实现土地资源的最大利用，经研究，同意收回奉化市新灵气动工程有限公司地块国有建设用地使用权,国有土地使用权证证号为奉国用(2006)第2-12910号，纳入政府储备。国有土地使用权的收回、注销和国有土地使用权及地上附属物补偿由溪口镇政府负责落实。

特此批复。

宁波市奉化区人民政府

                         2018年3月9日
抄送：溪口镇政府。

  宁波市奉化区人民政府办公室　　　          2018年3月9日印发